¹ Diese ernennen 1378 August 30 zu ihren Prokuratoren bei der Curie Johannem de Novillari olim officialem Argentinensem presentem et onus hujusmodi in se suscipientem, Bernhardum de Bugneco, Gysoneum Katzman et Johannem dictum Gewer de Reinheim in Romana curia procuratores absentes tamquam presentes, verteidigen sich im Sinne des Bruchstücks nr. 1329 und erklären nicht persönlich an die Curie kommen zu können, weil ad gubernacionem rei publice ad spacium 10 annorum assumpti et juraverunt per eosdem annos, de quibus adhuc quatuor restant, rem publicam gubernare pro posse seque medio tempore nisi pro necessitate ipsius rei publice nec nisi de consensu consulum et scabinorum non absentare. — Item quod incole civitatis Arg. inimicitias capitales patiuntur a domino Ottone de Tierstein et similes a domino Theobaldo comite Novicastro, domino de Regis et de Vergis et complicitibus in partibus Burgundie et Lothoringie constitutis, per quorum terras vel saltem per partes Suevie aut Franconie nulli patet transitus securus propter guerras, que inter duces Austrie, communitates civitatum et opidorum imperialium ex una et comites de Wirtemberg ex alia vertuntur. — Item quod Johannes Zornonis, Conradus Bock, Heinricus Arge septuagesimum etatis annum compleverunt sicque itineraciones longas facere non possunt. Et ad hec Heinricus Arge et Johannes Schilt infirmitates notabiles propter guttas et podagram patiuntur, et Johannes Kanczeler propter officium baccallariatus ecclesie Arg. ac magisterii artis sue mechanic, a quibus se absentare per juramentum fidelitatis ecclesie et civitati Arg. prestitum sine licencia non potest, etsi non obstaret etas et gravedo corporis. *Ebdort* AA 1407. *cop. ch. coæv.*

juxta prescripte commissionis formam et tenorem sibi decernere et concedere dignamur. [Egidius verfährt demgemäß und citiert die Genannten auf den sechzigsten Tag nach Veröffentlichung dieses an die päpstliche Curie.] Datum et actum Rome in domo habitationis nostre sub anno a nativitate domini 1378, indictione prima, die sabati vicesima nona mensis maji, pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini nostri domini Urbani divina providentia pape VI predicti anno primo. *Folgen die Zeugen.*

A Str. St. A. AA 1407. cop. ch. coacc. Notariatsurk. ausgestellt von Santo Brochardi clericus Cenamanensis.

10 B coll. Ebdort V. C. G. Corp. K lad. 23b. Absolution des Robert von Stratton nr. 1366.

1323. Gerye herre zû Geroltzecke domherr der stift zu Straszburg erklärt, dasz er von allem krieg, den er mit der stadt Straszburg gehabt, und von allem schaden, der ihm und den seinigen bis auf den heutigen tag geschehen ist zu Schutter, freundlich gesühnt, gerichtet und geschlichtet ist.¹ Er siegelt. «Gegeben an dem ersten mentdage nach s. Urbans tage dez heiligen bābestes» 1378. **1378 Mat 31.**